
Reikalavimai 

— Panaikinti vykdant konkursą MT/2011/EU dėl vertimo raštu 
į maltiečių kalbą paslaugų teikimo Europos Parlamento 
Vertimo raštu generalinio direktorato priimtą sprendimą 
dėl konfidencialumo pažeidimo atmesti ieškovės pateiktą 
pasiūlymą atplėšiant vokus su pasiūlymais. 

— Nurodyti atsakovui apmokėti bylinėjimosi išlaidas, įskaitant 
ir tas, kurias patyrė ieškovė. 

— Nurodyti leisti ieškovei reikalauti atlyginti žalą, patirtą dėl 
ginčijamo sprendimo. 

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai 

Grįsdama ieškinį ieškovė remiasi penkiais pagrindais. 

1. Pirmasis ieškinio pagrindas, susijęs: 

— su Finansinio reglamento 98 straipsnio 1 dalies, Įgyven
dinimo taisyklių 143 straipsnio ir Konkurso 
MT/2011/EU 2.4 straipsnio pažeidimu ir atitinkamai su 
išimties pagal SESV 277 straipsnį netaikymu. 

2. Antrasis ieškinio pagrindas, susijęs: 

— su proporcingumo principo pažeidimu. 

3. Trečiasis ieškinio pagrindas, susijęs: 

— su vienodo požiūrio principo pažeidimu. 

4. Ketvirtasis ieškinio pagrindas, susijęs: 

— su Europos Sąjungos pagrindinių teisių chartijos 41 
straipsnio pažeidimu, nes perkančioji organizacija neiš
klausė ieškovės prieš priimdama ginčijamą sprendimą. 

5. Penktasis ieškinio pagrindas, susijęs su tuo, kad: 

— ginčijamas sprendimas nebuvo pakankamai motyvuotas. 

2011 m. gruodžio 2 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje 
Bard prieš VRDT — Braun Melsungen (PERFIX) 

(Byla T-342/09) ( 1 ) 

(2012/C 32/83) 

Proceso kalba: anglų 

Antrosios kolegijos pirmininkas nutartimi nurodė išbraukti bylą 
iš registro. 

( 1 ) OL C 256, 2009 10 24.

LT C 32/42 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2012 2 4


